ROLINE ProSecure lll BatteryPack 1500 voor
Desktopmodel: 1500VA

Art.nr. 19.40.1074 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 19.40.1074

EAN (een stuk) 7611990130566

BATTERY
PACK

Externe batterij units voor ROLINE ProSecure UPS'en
Externe overbruggingstijdverlenging, bruikbaar met ROLINE ProSecure 1ll 1500 VA

Windows NT/ 2k / XP /7 /8 /10 Server 2003 /2008 / 2012 x86/x64,
MAC OS X (Intel) 10.6.x, 10.7.x, 10.8.x Mountain Lion, 10.9.x MavericksMAC OS,

Reserve batterijen

8x 19491207 speciale accu voor UPS 12V 07Ah

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep UPS - ext. Batterijen eenheid
Produkt type USV Batterie

Kleur zwart

Leveringsomvang Externe unit, kabel

Passend bij UPS ROLINE ProSecurelll 1500VA
Afmeting (HxBxD) 152 x 500 x 241 mm

Bouw type Tower

Hoogte 152 mm



Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

500 mm
241 mm
23 kg
350 mm
280 mm
630 mm
24.425 kg



